1. АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. Хабаровского края
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. от 03.12.2020 № 1089-па
1.        с. Богородское

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края, расположенных на территории Ульчского муниципального района Хабаровского края, в отношении которых планируется заключение в 2021 году концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ульчского муниципального района Хабаровского края, постановлением администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края от    30 ноября 2017 г. № 1737-па «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества Ульчского муниципального района», администрация Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края,  расположенных на территории Ульчского муниципального района Хабаровского края, в отношении которых планируется заключение в 2021 году концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации и на официальном сайте администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края https://ulchiadm.khabkrai.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя     председателя    комитета   по   управлению   муниципальным
имуществом Ульчского муниципального района Хабаровского края Браславскую Н.А.
         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        Ф.В. Иващук

                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                  постановлением
                                                                                   администрации района
                                                                            от « 03 » декабря  2020 г. №1089-па

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края, расположенных на территории Ульчского муниципального района Хабаровского края, в отношении которых планируется заключение в 2021 году концессионных соглашений

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения
 имущества
	Год ввода

	Площадь, протяженность, идентифицирующие признаки
	Кадастровый номер,
сведения государственной регистрации права на объект

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. ОБЪЕКТЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ,
 расположенные на территории Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района:

1.
	Газовая котельная
 в с. Аннинские Минеральные Воды
	Хабаровский край,
 Ульчский район,
с.Аннинские Минеральные Воды, ул. Центральная, д.20А

2009
	назначение: нежилое, площадь застройки: 56,8 кв.м.
	27:16:0020508:349;
27/017/417/2015-100/2 от 26.02.2015 г.

2.
	Котельная
(гараж)

	Хабаровский край,
Ульчский район,
с.Аннинские Минеральные Воды, ул. Центральная, д.20В

1993
	назначение: нежилое,
общая площадь 976,7 кв.м.,
	27:16:0020508:433;
27/017/417/2015-122/2 от 26.02.2015 г.

3.

Наземная теплотрасса

	Хабаровский край,
Ульчский район,
с. Аннинские Минеральные Воды, ул. Центральная, д.20

1984
	назначение: наземная теплотрасса, протяженность 1250 п.м. (прот.-сть воздушной прокладки-790,10п.м., подземной прокладки-459,50 п.м.).

27:16:0020508:461;
27/017/417/2015-142/2 от 26.02.2015 г.

	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4.

Нежилое здание
(котельная)
	Хабаровский край, Ульчский район, с. Сусанино,
ул. Центральная, д.59 А, пом.1005

1982
	назначение: нежилое помещение, площадь 90,2 кв.м.,
	27:16:0020507:1021;
27/020/2018-1 от 01.03.2018 г.

	5.

Тепловые сети от котельной лит. 1
	Хабаровский край,
Ульчский район,
с. Сусанино

1982
	назначение: нежилое, протяженность тепловой сети 440,1 п.м., подземной прокладки.
	27:16:0020507:334;
27/017/417/2015-112/2 от 26.02.2015 г.

6.

Котел КВ-0,63
	Хабаровский край, Ульчский район, с. Сусанино
ул. Центральная, д.59 А

2013

---
	---

7.

Котел КВ-0,63
	Хабаровский край, Ульчский район, с. Сусанино,
ул. Центральная, д.59 А

2013

---
	---

8.

Емкость под воду
	Хабаровский край
Ульчский район, с. Сусанино,
ул. Центральная, д.59 А
	-
	---
	---

9.

Сетевой насос
1К80-50-200У
	Хабаровский край
Ульчский район, с. Сусанино,
ул. Центральная, д.59 А
	--
	---
	---

10.

Подпиточный насос
	Хабаровский край
Ульчский район, с. Сусанино, ул.Центральная, д.59 А
	--
	---
	---

11.
	Водогрейный отопительный
котел 1320 с автоматикой
	Хабаровский край,
Ульчский район,
с. Аннинские Минеральные Воды, ул. Центральная, д.20А
	2016
	Мощность:1320 кВт (теплоизоляция 50069/50072/20073)
	---

12.
	Водогрейный отопительный
котел 1100 с автоматикой
	Хабаровский край,
Ульчский район,
с. Аннинские Минеральные Воды,
	ул.Центральная, д.20А

	2016

Мощность:1100 кВт
	---

	3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	II. ОБЪЕКТЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ,
 расположенные на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района:

13.

Газовая котельная в с.Богородское

	Хабаровский край,
Ульчский район,
 с. Богородское,
ул. Парковая, 2Д, лит.А,Б,I,II,I,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

2010
	Назначение: нежилое, площадь застройки 187,7кв.м.

	27:16:0020102:1529;

№ 27-27-01/044/2011-030 от 30.05.2011 г.

14.

Тепловая трасса
	Хабаровский край,
Ульчский район,
 с.Богородское

2010
	Назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 5 162,0 п.м. (протяженность воздушной прокладки - 4 592,70 п.м., протяженность подземной прокладки - 569,0 п.м.)
	27:16:0000000:461;

27:16:0000000:46127/020/2020-1 от 27.11.2020 г.

15.

Котельная установка (котлы)
	Хабаровский край, Ульчский район, с. Богородское,
ул. Парковая, 2Д, лит.А,Б,I,II,I,1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

2010

--

-----

____________

Заместитель председателя комитета
по управлению муниципальным
имуществом Ульчского
муниципального района
Хабаровского края                                                                                                                                                                                Н.А. Браславская